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Porsche gör storsatsning i Göteborgsregionen 
Ny exklusiv anläggning med försäljning 
och service klar i hösten 2005 
 
Nu storsatsar Porsche på en ny exklusiv anläggning i Göteborg. Cirka 1 000 
kvadratmeter försäljning och service anpassade efter Porsche-ägarnas önskemål ska 
göra Göteborg till regionens givna centrum för den klassiska tyska sportbilen. 
 
 
Den 20 november invigde Audi Sveriges största 
bilsalong i Sisjön i Göteborg. Nu har Din Bil i 
Göteborg AB tillsammans med Porsche Sverige 
beslutat att göra ytterligare en storsatsning och 
bygga ett nytt Porschecenter som blir granne till 
Audi på Jolengatan. Den nya anläggningen ska stå 
klar hösten 2005. 
 
– Vi har tidigare inte fullt ut kunnat ge Porsche-
ägarna i regionen den service och rådgivning som 
de förtjänar. Denna satsning ska vara i linje med 
Porsche som varumärke och en trygg och kompetent partner till alla som äger eller är 
intresserade av Porsche, säger Lars Larsson, vd för Porsche Göteborg. 
 
Uppskattningsvis räknar Lars Larsson med att den nya anläggningen ska sälja 50 nya Porschar 
per år, vilket innebär en ökning med 20 procent. Totalt sett säljs cirka 450 nya Porschar i 
Sverige varje år. I samband med den nya anläggningen kommer man också att nyanställa 
cirka fyra personer (märkes-/platschef, två mekaniker och en servicerådgivare). 
 
– Porsche över hela välden förädlar och utvecklar nu sina anläggningar så det känns självklart 
positivt att stötta Porsche Göteborg i denna nya satsning. Det nya Porschecentret kommer väl 
i tiden med tanke på de nya bilmodeller som lanseras framöver, säger Ola Nilsson, vd Porsche 
Sverige. 
 
Den nya anläggningen kommer att designas av arkitekten Åke Walther på Walther arkitekter i 
Stockholm i samarbete med Porsches huvudkontor i Tyskland. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Lars Larsson, vd Porsche Göteborg, tfn 031-750 16 21, www.porsche.se 
Ola Nilsson, vd Porsche Sverige, tfn 08-553 869 12 
 
PSE Sverige AB som är ett dotterbolag till Svenska Volkswagen AB och ansvarar för import, distribution och 
marknadsföring av Porsche i Sverige. Det finns sammanlagt fem auktoriserade Porschecenter i Sverige. 
Satsningen på ett nytt Porschecenter i Göteborg kommer att innebära nyanställningar och 1 000 nya 
kvadratmetrar försäljning och service i regionen.  

 
Det nya Porschecentret i Göteborg öppnar 
hösten 2005. Illustration: Krook &Tjäder. 


